que nostrum expedire et fabricare tabernaculum suum. Unde videtur non fortuitum contigisse, ut Petrus quidem et Andreas et filii Zebedæi, ante pisca- tores invenirentur, Pæulus vero ante faber taberna- culorum. Et quia illi vocati ab arte capiendorum piscium putantur, et fiunt pisca- tores hominum, di- cente Domino : *Venite post me, faciam vos pisca- tores hominum* (Matth. iv), non dubium quin et Paulus, quia et ipse per Dominum meum Jesum Christum vocatus apostolus est, simili arte sua et transforma- tione mutatus sit, ut sicut illi ex piscatoribus piscium pisca- tores hominum facti sunt, ita et iste a faciendis tabernaculis terrenis ad cœlestia tabernacula con- struenda translatus sit. Construit enim cœlestia ta- bernacula, docens unumquemque viam salutis, et beataram in cœlestibus mansionum iter ostendens. Facit tabernacula Paulus, et cum ad Jerusalem in circuitu, usque ad Illyricum replet Evangelium Dei ecclesias construendo. Et hoc modo facit et ipse tabernacula ad similitudinem tabernaculorum cœle- stium, quæ ostendit Deus in monte Moysi. Sed unusquisque nostrum, si quis tamen exivit de Ægypto, et habitat in deserto, in tabernaculo debet habitare, et diem festum in tabernaculis debet agere. Sicut enim commemoratio fit egressionis ex Ægypto per pascha et azyma, ita et commemorationis in de- serto fit memoria per tabernacula. In tabernaculis enim habitaverunt patres nostri in deserto. Unde autem fieri oportet ista tabernacula, nisi ex verbis legis et prophetarum, ex sermonibus psalmorum et omnium quæ continentur in lege? Cum enim ex his quæ scripta sunt proficit anima, et semper ea qui- dem quæ retro sunt obliviscens, in ea quæ ante sunt se extendit, et de loco inferiore progrediens, crescit et proficit ad superiora, et augmento virtutum, et ex ipsa immutatione profectuum in tabernaculis me- rito dicetur habitare. Vide autem si non sunt ta- bernacula quæ fixit Dominus, etiam illa quæ Salva- tor commemorat in Evangelio dicens : *Facite vobis amicos de mammona iniquitatis : ut cum defeceritis, recipiant vos in æterna tabernacula* (Luc. xvi). Fixa autem dicuntur a Deo, quasi quæ non circumferun- tur omni vento doctrinæ. Sunt autem adhuc taber- nacula ista, et sicut cedri juxta aquas. Cedros hic non alias dicit, in quibus culpabilis notatur elatio, sed cedros Dei quæ suspiciunt vitis illius quæ ex Ægypto translata est palmites, et in quibus requie- scit fructus ille cujus umbra operuit montes. Si intellexisti quantam requiem habeat iter sapientiæ, quantum gratiæ, quantumque dulcedinis, noli dissi- mulare, noli negligere; sed aggredere, nec eremi so- litudinem perhorrescas. Habitanti enim tibi in hu- jusmodi tabernaculis occurret et manna cœleste, et angelorum panem manducabis. Incipe tantum, nec te prætereat solitudo deserti. Cito in consortium tuum etiam angeli venient, quia crescente gratia me- ritorum, ascendis manducare panem angelorum, et videre Deum deorum, quos sub specie cedrorum ar- bitror indicatos.